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Příloha 11.3: Podrobné podélné profily - Opatření 11 Šlapanice  - Velešovice

Terén PN10 PN16 Tlaková čára - zvládání sucha

Tlaková čára - sanační průtok VDJ Návrh VDJ Opatření VDJ Stávající

ČS Návrh ČS Opatření ČS Stávající

37 l/s

2,8 l/s

37 l/s

2,8 l/s

DN 300

AŠ Návrh

Provozní situace pro zvládání sucha

Sanační průtok


